
出 前 講 座 開 催 の ご 案 内

講座内容︓ コグニサイズで認知症予防を

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて当事業所では三重県⽴看護⼤学地域交流センターによる「出前講座」を⾏っております。
今回、以下の通り実施する運びとなりました。 ご多忙中とは存じますが、ご参加を賜りますよう
ご案内申しあげます。

体と頭を同時に使う二重課題は認知症
予防に役⽴つと⾔われています。

一緒にコグニサイズ*を⾏いましょう。
*⻑寿医療研究センター開発

講師 ︓ 三重県⽴看護⼤学
白石 葉⼦ 先生

対象 ︓ 一般、介護職、看護職

参加費は無料です
別紙参加申込み用紙にご記入の上、ナーシングホームもも・いなべまで

FAXにてお申込み下さい。

開催日 ︓ 令和 元年 7月 12日（⾦）
開催時間 ︓ 18時〜19時30分 （受付開始 17時45分）
開催場所 ︓ ナーシングホームもも・いなべ （デイサービス室）

申し込み・連絡先
ナーシングホームもも・いなべ
TEL0594-72-3530

担当 松田



もも・いなべ出前講座参加申込用紙

日 時 ︓令和 元年 7月 12⽇（⾦）
１8時〜１9時３０分
（ 受付開始は17時45分です ）

場 所 ︓ ナーシングホームもも・いなべ
デイサービス室

内 容 ︓ コグニサイズで認知症予防を

講 師 ︓三重県⽴看護⼤学
白石 葉⼦ 先生

申込期限 ︓令和元年 7月 8日（月）
申し込み用紙にてFAXでお願い致します
FAX番号 ︓ 0594-72-3530

施 設 名 ︓

電話番号 ︓

お 名 前

1

2

3

4

5


